
UCHWAŁA NR XIX/120/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla pomoc finansową w formie dotacji celowej do kwoty 200.000 zł 
(słownie:dwieście tysięcy złotych) dla Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na zadanie p.n. Budowa 
chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice – Nowy Żmigród – Dukla w km 38 + 087 – 38 
+ 383 oraz od km 38 + 980 – 39 + 836, strona prawa w miejscowości Iwla – Etap I. 

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie zawarcie pisemnego porozumienia 
z Województwem Podkarpackim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 6E3101BA-F9B8-43F0-9C6E-F01D596E8D76. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




